Протокол общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ростовская

область, г. Ростов-на-rЩону, ул. Закруткина, 20

г. Ростов-на-Щону

Вид собрания (годовое / внеочередное) годовое
Форма проведения общего собрания - очно-заочное голосование.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по

инициативе: чправляюцей компании_ООО <Наш Дом Сервис>
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: _]ý9$_ кв.м, в том числе общая площадь жилых
помещений: 3073.1 кв.м, общая площадь нея(илых помещений: _526J_ кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: З599.5_ (100%).
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:. _!69,|ý_UA.g%).
Кворум имеется

имеется / не имеется
Общее собрание собственников помещений Jрдвод4очно,

правомочно / неправомочно
Повестка дня:

t, Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. Избрание состава счетной комиссии общего собрания.
3. Утверждение работ по капитzLпьному ремонту - замена узла учета тепловой энергии за счет

средств капит€lльного ремонта.
4. Утверждение предельно допустимой стоимость услуг и (или) работ по замене узла учета

тепловой энергии.
5. Утвердить сроки проведения капит€tльного ремонт - замена узла учета тепловой энергии.
6. УТвеРяtдение источника финансирования капитzulьного ремонта - замена узла )л{ета тепловой

энергии.
7. Утверждение лица, которое от им€ни всех собственников помещений в МК.Щ уполномочено

ЗаКJIЮЧить договор с подрядной организацией и участвовать в приемке выполненных работ по
капитtUIьному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

1. По первому вопросу повестки дня:
ПРеДЛагаЮТся кандидатура председателя собрания Склярова В,Н., кандидатура секретаря

собрания Савченко И.И,
Голосовалu по кандидатуре председателя собрания - Сюrярова В.Н.:
зА 97.1 ,против 0 ,воздЕржАлись
Голосовалl,t по кандидатуре секретаря собрания - Савченко И.И.:
зА 97.1 , против 0 , воздЕржАлись 2.9
Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собрание постановляет избрать:
ПРеДСедателем собрания Склярова В.Н., секретарем собрания Савчеrпсо И.И.
2. По второму вопросу повестки дня:
слушаJIи председателя общего собрания Склярова В,Н. об избрании счётной комиссии:
Предлагается избрать счетн},ю комиссию дпя подсчета голосов - председатеJuI и секретаря общего
собрания.
Голосовалu по dаннол,tу вопросу:
зА 97.1 , против , воздЕржАлись 2,9
Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собрание постановляет:
избрать счетную комиссию дш подсчета голосов - председатеJuI и секретаря общего собрания.
3. По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШ'аЛИ ПРедСедателя общего собрания Склярова В.Н, которыЙ предложил по итогам прошедшего

гОлОсОвания утвердить работы по капитiulьному ремонту - замена узла учета тепловой энергии за счет
средств капит€Lпьного ремонта.

Голосовалu по dаннол,tу вопросу;
зА 95.2 , против 0 , воздЕржАлись 4.8
Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
общее собрание постановляет:

(Zo) О+ 2о2зr.

lщ/

утвердить работы по капитальному ремонту - замене узла учета тепловоЙ энергии за счет средств
l(ап итал ьного ремонта.

4. [Io четвертому вопросу повестI(и дtlя:
слушали председателя общего собрания Склярова В.н. rtоторый предлолсил утвердить прелельн()

дОпустимую стоимость услуг и (или) работ по замене узла учета тепловоЙ энергии за clle,T, средств
капитального ремонта в размере 989 800 руб. (девятьсот восемьдесят девять тысяLI восемьсот рублей).

Голосовали по данному вопросу.,
зА 95,2 ,IIротив 0 , воздЕржАлись 4.8 .

Решение по данноl\4у вогIросу повестl(и дня - принято.
Общее собр€lн ие посIзl]9дддýт:

утвердить предельно допусти.мую стоимость услуг и (или) работ по замене узJlа уцета,rегrловой
Энергии за clleT средств I(апитального ремонта в размере 9В9 В00 руб. (девятьсот восеi\4ьдесят деIJять
тыQяч восемьсот рублей).

5. По пятому вопросу повестl(и дня:
СЛУШаЛИ ПРедСедателя общего собрания Склярова В,Н. r<оторыЙ предло)I(иJl уl,вердить срOки

проведения капитального ремонт * замена узла учета тепловой энергии * с 25 июля 202з по 3 l октября
2023 г.

Голосовали по даllному вопросу.,
зА 95..2 , против 0 , воздЕржАлись 4,8
Решение по данному вопросу повестки дня - принято,
Общее собрание постановдrIýT ]
утвердить сроки проведения капитаJIьного ремонт - замена узла yчeTa тепловой энергии - с 25

июля 2023 по 3 l оr<тября 202З r,

б. Ifo шестоDlу вопросу повестклI дtlя:
сЛУшаЛИ ПреДсеДаТеля обш{его собрания Склярова В,Н. который предло>lсиJI утвердить источI]иt(

финансиlэования капитального ремонта,,* заi\4ена узла yLIeTa тепловой энергии - спеLlиальный c.teT
формирования сЬондtа I(апитального peMilHTa многокварТирного дома N9 20 псl ул. Закруткина в г.
Ростове-на-Дону.

Голосовали по данному вопросу.,
зА 95,2 ,IIротив 0 , воздвр}кАлись 4,s_.
Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собран ие постановляет:

УТВеРДИТЬ ИСТОLIНИl( (lинансиlэоваI-1ия кагIитального ремонта.--заlvlе1-1а узла учета,гепловоЙ эllергии
-- специальный cчeT (iормирования сDонда I(апитального ремонта l\41-1огокварl-ирного лсlма Ng 20 по y;r.
Закруткина в г. Ростове-на-Щону.

7. По седьмому вопросу повестки дня:
слушали Председателя общего собрания Склярова В.н. который предлоrtсил утвердить директора

ооо кНаш !ом Сервис)), полномочия l(оторой подтвер)I(дены на момент подписания дOкументов,
уполi-IомоLtенного оТ именИ всех собственников помещеt-tий в Мl(Д закJlк)Llи],ь /lоговор с
Игlдивидуальным предприниi\4ателем Сурковым Виктором ФёдоровиLIем. дейс.гвую|](его на сlснtlваниlа
ЗаПИСИ В ЕГРИП от22.0З.20l2 за ОГРНИП 3l26l8l0820004l и участвовать в приемке ока:занных услуг и
(ИЛИ) ВЫПОЛНеНl{ых работ по капитальному ремонту, втом числе подписывать соответствуIоLцие ак,гы.

Голооовали по данному вопросу.,
зА 95,2 , гIротив Q , воздвр}кАJIись 4.8
Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собран ие постановляет:

УТВеРДИТЬ ДИРеI(ТОРа ООО кНаШ ffoM Сервис)), полномочия которой под,гвер)I(дены lla MoMeFlт
подписания документоВ, уполномоченного от имени всех собственников помещений в Мl{д[ заi(лючить
договор с ИндивидуальныI\4 предпринимателем Сурковым Виктором Фёдоровичеtчt, деЙствующего на
ОСНОВаНИИ ЗаПИСИ В ЕГРИП От 22,0З.20I2 за ОГРНИП 3 l26l S l0820004l и участвовать в гlриеl\1l(е
оI(азанных услуг и (или) выпоJ,Iненных работ по капитаЛьному ремон]у. в 1-ом Llисле подписываl,ь
соответствующие акты.

Председатель общего собран ия :

Секретарь общего собрания : fu